Summa. vjs. xd. ob.

EMPC. PETRAR. TEGUL.

<sup>ml</sup> c <sup>l</sup>  
In ij. ij. Petr. tegul. empt. prec. m. cum car. ijs. xjd.  
ob. vjs. vjd.  
Item in vj. Petr. tegul. empt. prec. m<sup>l</sup> cum car. iijs.  
ijd. ob. xixs. iijd.

Summa. xxvs. ixd.

EMPC. PYNNYS.

<sup>ml</sup>  
vij. et di. de pynnys empt. prec. m<sup>l</sup>. ijd. xvd.

Summa. xvs.

Summa omnium Expens. et sept. xxxvj. li. vjs. viijd. q.  
Et sic debet lxjs. iiijd. ob. q. De quibus alloc. eidem viijs.  
in defectu redd. domus scolarum eo quod rem. in manibus  
dominorum per unum quart. soluc<sup>ine</sup> dicti reddit. ultra xvjs. solut.  
Et ijs. vjd. de redd. unius Schope ibidem rem. in man. dominorum  
per j quart. Et sic debet ls. xd. ob. q.

De quibus resp. eidem xxiijs. de redditu Johannis  
Schephurde Baker pro uno ten. infra portam orientalem Exon.  
existent. per vj annos elap<sup>s</sup>os cum presenti anno are<sup>s</sup>tro sic.  
pro quolibet anno iijs. quousque determinetur per concilium

capituli.

Et in man. comp. xxvjs. xd. ob. q.

PETR. DE BEAR.

Idem res. de xvij. Plaust, de Bear recept, de reman.  
Et de iiiij plaust, rec. de empc.

Summa xxj.

De quibus in expens, circa fenestr, et opus ecclesie  
vij.

Et reman. xiiij. Plaust.

PLUMB.

Idem res. de xxxvj. vocmell recept, de reman. Et de  
xlviij. recept. de empt.

Summa. <sup>xx</sup> iiiij. iiij. vocmell.

De quibus in expens, circa opus ecclesie per tempus  
compoti xxx. iiij. vocmell.

Et rem. l. vocmell.

SAND.

Idem res. de xliij. lib. de sand. recept, de remanent.

Summa patet.

De quibus in expens, circa opus eccles. per tempus  
compot. xliij. lib.

Et nichil reman.

SABUL.

Idem res. de cxxiiij. tabul, de remanent, Et xxx de empc.

Summa. <sup>xx</sup> vij. xiiij.

De quibus in expens. circa port. ~~ix~~ta domum Baldewini  
Schyllinforde et circa opus ecclesie per tempus compt. xxxiiij.

Et reman. vj tabul. Querc. Eylym et Popyll.

DOL.

Idem res de. ij doleis recept. de reman.

Summa. patet.

De quibus in expens. coram opus ecclesie per tempus  
compot.

Et reman. j.

CLAV.

Idem resp. de cc. clav. recept. de reman. Et de  
ml  
vij. et di. recept. de empc.

ml c  
Summa. vij. vij.

De quibus in expens. circa portas clausi et ecclesie  
m c  
per tempus compt vij. vij.

Et nichil reman.

CALC. ET ZABUL.

Idem res. de iiiij. quart. calc. et di. recept. de empc.  
xx  
Et de ciiiij. v. summag. zabul. recept. de remanent.

Et de xij. summag. recept. de empc.

Summa. xxiiij. quart. et di. calc.

xx  
Et c iiiij. xvij summag. zabul.

De quibus in expens. circa opus ecclesie per tempus <sup>compti</sup> xxij.  
quart. et di calc.

Et cx. summag zabul.

Et reman.<sup>xx</sup> iij summag, zabul et nichil <sup>de</sup> et calc.

CERA.

Idem res. de di. lib. cere recept. de remanent. Et de xvj. lib. recept. de empt.

Summa. xvj. lib. et di.

De quibus in expens. per tempus compt. xvj. lib. et di.

Et nichil remanent.

LATHYS.

Idem res. de  $\frac{1}{m}$  <sup>g</sup>. lathys recept. de empc.

Summa. xv<sup>c</sup>.

De quibus in expens. circa portam <sup>u</sup> iuxta domum Baldewini Schylllyngford et circa novam domum <sup>u</sup> iuxta hostium borial. ecclesie <sup>cc</sup> xij.

Et reman. nichil.

PETR. TEGUL.

Idem res. de. <sup>ml</sup> iij. <sup>c</sup> ix. l. de. Petr. tegul. recept. de reman. Et de <sup>ml</sup> viij. <sup>c</sup> ij. recept. de empc.

Summa. xij. <sup>ml</sup> ~~vij.~~ <sup>d</sup> lapid.

PETR. TEGUL.

De quibus in expens. circa novam domum <sup>u</sup> iuxta hostium borial. eccles. et circa portas claus. per tempus compt. <sup>ml</sup> viij. <sup>xx</sup> vij. x. lapid.

Roll. 2663.

1405. - 1406.

EXON.

Comptus domini Ricardi Skynner Capellani Custodis  
 operis ecclesie Cathedralis Exon. a festo Sancti Michaelis  
 Archangeli Anno domini millesimo cccc<sup>mo</sup>. quinto <sup>usque</sup> etc.,  
 cccc<sup>mo</sup>. Sexto per unum Annum integrum.

ARR.

Idem res. de lxiiijs. ob. de arr. ult. Compti anni  
 precedent.

Summa. lxiiijs. xd. ob.

REDDITUS DOMORUM R. BRAYLEGH ET ALIARUM DOMORUM AD FABRICAM  
 PERTINENT.

Idem resp. de xxiiijs. de toto redditu domorum scolarum  
 ad terminos Natal. domini Pasche Sancti Johannis Baptiste et  
 Michaelis soluend. Et de xs. de Schopa quam quondam tenuit  
 Johannes Taylour de Garnese ad dictos term. Et de vjs. viijd.  
 de redditu unius Schope ibidem quam tenet. T. Baker canonicorum.  
 Et de xs. de redditu unius Schope ibidem in parte orientali  
 per annum. Et de iijs. de redditu nuper Johannis Webber infra  
 portam orientalem per annum modo est dominus ibidem Schephurde  
 Baker. Et de ijs. de redditu nuper Baldewini Tayllour pro uno  
 parvo gardino. Et de xvjs. de redditu duarum camerarum ibidem.  
 Et de xxs. de redditu unius Schope nov. domus in villa. cum  
 gardino ibidem quam tenet Thomas Boyer. Et de vjs. vjd. rec.  
 de Schopa ibidem pro ij. quarterijs anni.

Summa. Cs. ijd.

RECEPCIONES.

Idem res. de lij. li. ~~x~~<sup>v</sup>iijs. vjd. ob. rec. de senescall.  
 scacc. per indentur<sup>a</sup> hoc anno. Et de iijs. viijd. rec. pro  
~~xxij.~~ pedibus petrarum pavimenti vendit. pro tumulo / Elsote  
 Wilforde. Et de ~~xxvjs.~~ viijd. rec. de Willelmo Wilforde pro  
 tumulo Uxoris sue defunct. in ecclesia. Et de ijs. rec. pro  
 anima Mabelle Golde quondam uxor. Ricardi Golde in parochia  
 Criditon. Et de xijd. rec. pro ~~anima~~<sup>an m</sup> Willelmi Lydeforde fabric<sup>e</sup>  
 ecclesie legat. Et de vijd. rec. pro meremio vendit. Et de  
~~xxijs.~~ rec. de magistro Johannis Lane venie Petri Peculiaris  
~~in~~visdictiones. Et de iiijd. de j. petr. vendit. Anacarste (14) Et  
 de ijs. rec. de eccles<sup>ia</sup> ~~ia~~ et capell<sup>a</sup> ~~ia~~ de Synt Mary Church.